215 e parágrafo único da Lei 4.737, de 15 de julho de 1965 - Código 
Eleitoral, expede o presente Diploma a 

ILSON HEGLER. PIEDROSO DE 
OLIVEIRA 

Eleito segundo suplente do Município de CARAMBEI, Estado do Paraná, inscrito pela Coligação 
PSC/PSD/PPS, com 333 (trezentos e trinta e três) votos, nas Eleições Municipais de 02 de outubro de 
2016. 	 E 27 	ab(L.e 2018. 

Total de eleitores aptos a votar: 15.733 
Abstenções na circunscrição: 2.154 
Total de votos apurados: 13.579 
Total de votos em branco: 565 
Total de votos nulos: 386